[image: image2.png]

         администрация

        Сельского поселения

                Пестравка

         Муниципального района

                     Пестравский

              Самарской области,

                446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

                             Телефон: 2-13-44, 2-19-44

                                        Факс: 2-13-44

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От 15.02.2019г. № 15

	[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________№___________

   Об утверждении отчета об исполнении муниципальной программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы» за 2018 год.
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области от 01.06.2015 года №57 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы» за 2018 год (приложение №1).

2. Опубликовать отчет об исполнении муниципальной программы в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка».

3. Разместить утвержденный  отчет об исполнении муниципальной программы на официальном сайте сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pestravsky.ru, подраздел «Сельские поселения».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области Стрельникову Л.В.
И.о. главы  сельского  поселения

Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    Стрельникова Л.В.
Исполнитель: Коренченко 8(84674) 2-19-97

        Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Пестравка

от 15.02.2019г. № 15
ОТЧЕТ

об исполнении муниципальной программы  «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы» за 2018 год.
	Программа комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы (срок действия – с 2017 по 2033 годы, основание принятия - Постановление Администрации с.п. Пестравка м.р. Пестравский от 15.09.2017 года №89)

	N пункта
	Наименование мероприятия, N подпункта
	План по Программе (тыс. рублей), информация указывается в целом по Программе и по каждому финансовому году
	Факт по Программе (тыс. рублей), информация указывается в целом по Программе и по каждом финансовому году
	Исполни
тель
	Главный распорядитель бюджетных средств

	всего
	за счет средств бюджета сельского поселе
ния
	за счет

иных источников
	всего
	за счет средств бюджета сельского поселе
ния
	за счет иных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Реконструкция здание существующего сельского дома культуры в с. Тяглое Озеро на ул. Молодёжная
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Строительство спортивного плоскостного сооружения открытого типа в южной части села Пестравка по ул. Набережная
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Строительство спортивного плоскостного сооружения открытого типа с. Тяглое Озеро
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Строительство пешеходного моста через реку Большой Иргиз к местам массового отдыха населения в лесопарковой зоне, протяжённостью 100 м.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Реконструкция сквера в селе Пестравка на пересечении ул. 50-лет Октября и ул. Крайнюковская, площадью 0,24 га.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Строительство  сквера «Парк Дружбы» с. Пестравка
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Реконструкция кладбища «Новое» с. Пестравка

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Строительство минирынка в с. Тяглое Озеро на ул. Центральная
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Пояснительная информация
к отчету «об исполнении муниципальной программы  «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы» за 2018 год.

    Муниципальная программа  «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы»  (далее – муниципальная программа) утверждена постановлением Администрации сельского поселения Пестравка м.р. Пестравский Самарской области от 15.09.2017года №89 и постановление от 30.11.2017 года № 145А «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пестравка м.р. Пестравский Самарской области от 15.09.2017г. № 89 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы». Мероприятия  по  проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры в 2018 году не предусмотрены. В связи с этим  планирование и использование бюджетных средств на реализацию Программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2017-2033 годы» не производилось.